§ RESTAURANTE BOYACA
e Nit: 1064837266-9
Responsable de Iva
Restaurante # CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - ACOLSURE
BW RESTAURANTEBOYACA@GMAIL.COM
Tel: 3132564219 /

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764085824250 de 2024-12-20, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-20 Hasta: 2026-12-20

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CLIENTE MOSTRADOR -
DOCUMENTO: 222222222222-7
TELEFONO: 3100000000

DIRECCION: SIN DIRECCION

CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCANA

CORREO: CLIENTEMOSTRADORBOYACA@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

REF GTIA DESCRIPCION UM CANT PRECIOU IMP% DESC%
1423 CHIVO - 1 35,185 8 0
1454 ALITAS BBQ - 1 15,741 8 0
1455 MILANESA - 1 15,741 8 0
1401 PUNTA DE ANCA - 1 34,259 8 0
128 CHINCHULLA ENTRADA - 1 13,889 8 0
1052 CEREZADA - 1 8,333 8 0
00100 0 CERVEZA - CERVEZA UND 1 4,630 8 0
00280 AGUA 600 ML - AGUA 600 ML UND 2 2,778 8 0
00103 GASEOSA PLASTICA 400 ML - GASEOSA PLASTICA 400 ML UND 1 3,704 8 0
Total Items 9 Total Unidades 10
OBSERVACIONES TOTALES
MESA 4 SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IMPUESTO
RETENCION
Cliente C.C Vendedor C.C TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°
FEV2661

FECHA FACTURACION: 10-08-2025
FECHA VENCIMIENTO: 10-08-2025
VENDEDOR: ELISABETH SANCHEZ TORRES

Cufe: 5a28488f60d8b7f6d618c13fe5e9a25f73849423eb6b0ald148f3bee0314c4c8562283a2331b66151f0147eeb3d01dee
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TOTAL
35,185
15,741
15,741
34,259
13,889

8,333
4,630
5,556
3,704

137,037
0
137,037
10,963

0
148,000
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